UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:     /TB -THĐT

Đại Thắng , ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường và khai giảng năm học 2022-2023

Kính gửi :

- Các đồng chí cán bộ ,giáo viên, nhân viên;

- Các bậc phụ huynh, các em học sinh trường Tiểu học Đại Thắng.

Thực hiện Quyết định số 2650 /QĐ- UBND ngày 16/8/ 2022 của UBND thành

phổ Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022- 2023 đối

với bậc học mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải

Phòng.

Trường Tiểu học Đại Thắng thông báo tới toàn thể CBGV-NV; Phụ huynh và

các em học sinh  lịch tựu trường và khai giảng năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

I.Lịch tựu trường

 Đối với học sinh lớp 1: Từ 7 giờ 30 phút ngày 22/8/2022 (Thứ Hai ).

Đối với học sinh lớp 2,3,4,5: Từ 7 giờ 30 phút ngày 29/8/2022 (Thứ Hai ).

Nội dung: Trong ngày tựu trường, nhà trường, giáo viên chủ nhiệm sẽ thông

báo về kế hoạch năm học, biên chế lớp, bầu ban cán sự lớp, phổ biến nội quy học

sinh, truyền thống nhà trường, tập hát quốc ca, phân công nhiệm vụ chuẩn bị cho lễ

khai giảng năm học 2022-2023.

II.Lịch khai giảng

Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 05/9/2020 ( Thứ Hai )

III.Một số điều học sinh cần lưu ý khi tựu trường và khai giảng:

Hiện nay dịch bệnh Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp, để đảm bảo yêu

cầu về phòng chống dịch bệnh Covid-19; đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông

trường Tiểu học Đại Thắng đề nghị tất cả các đồng chí CBGV-NV, các bậc phụ

huynh và các em học sinh khi đến trường thực hiện nghiêm túc các yêu cầu về phòng

chống dịch bệnh ; chấp hành các quy định về an ninh trật tự, an toàn giao thông.

Trường Tiểu học Đại Thắng xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Website: thdaithang.haiphong.edu.vn

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí )

Trần Thị Hiền